令和 5年 1 月 16 日

スリーシーズ株式会社
代表取締役 藤井克樹

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社は本社を下記住所へ移転する運びとなりましたので
お知らせいたします。
これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒105-0013 東京都港区浜松町一丁目22番8号 深谷ビル2階
電話番号  03-6435-7134
      （※電話番号の変更はございません）
ＦＡＸ番号 03-6450-0114
営業開始日 令和5年2月1日（水）～

以上